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Rahmenterminkalender 2016 / 2017 Jugend Kreis Düren
August 2016 Jungen Maßnahmen

Tag
Ferien

DFB WFLV FVM
Stützpunkt

Feiertage Jungen
1
2 Sommer-
3
4
5 Fr
6
7 So
8
9

10
11
12 Fr
13
14 So
15
16 11.07. bis
17 23.08.2016
18
19 Fr
20
21 So
22
23
24
25
26 Fr Jugendtreff
27
28 So
29
30 P1
31 P1 P1

äd A-Jun B-Jun C-Jun D-Jun E-Jun F-Jun Bamb Mäd B Mäd C Mäd D

Mo
Di
Mi ferien
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa FAIR-PLAY-LIGA-Schulung 

Mo
Di
Mi
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Rahmenterminkalender 2016 / 2017 Jugend Kreis Düren
September 2016 Jungen Maßnahmen

Datum Tag
Ferien

DFB WFLV FVM
Stützpunkt

Feiertage Jungen
1 P1
2 Fr
3 1 1 1 1 1 4x4 4x4 1 1 1
4 So
5
6 P2
7 P2 P2 P1 P1
8 P2 1
9 Fr

10 2 2 2 2 2 2 2 2 2
11 So
12
13
14
15
16 Fr
17 3 3 3 3 3 3 SF 3 3 3
18 So
19
20 P3
21 P3 P3 P2 P2
22 P3
23 Fr
24 4 4 4 4 4 4 4 4 4
25 So
26
27 P4
28 P4 P4
29 P4
30 Fr

A-Jun B-Jun C-Jun D-Jun E-Jun F-Jun Bamb Mäd B Mäd C Mäd D

Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do
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Rahmenterminkalender 2016 / 2017 Jugend Kreis Düren
Oktober 2016 Jungen Maßnahmen

Datum Tag
Ferien

DFB WFLV FVM
Stützpunkt

Feiertage Jungen
1 5 5 5 5 5 5 SF 5 5 5
2 So
3 T. d. D. Einheit
4
5
6
7 Fr
8 PE PE PE
9 So PE PE PE PE

10
11
12
13 Herbst-
14 Fr
15
16 So 10.10. bis
17 23.10.2016
18
19
20
21 Fr
22
23 So
24
25 NS
26 NS NS NS NS NS NS
27 NS NS
28 Fr
29 6 6 6 6 6 6 6 6 6
30 So
31

A-Jun B-Jun C-Jun D-Jun E-Jun F-Jun Bamb Mäd B Mäd C Mäd D

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

ferien
Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
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Rahmenterminkalender 2016 / 2017 Jugend Kreis Düren
November 2016 Jungen Maßnahmen

Datum Tag
Ferien

DFB WFLV FVM
Stützpunkt

Feiertage Jungen
1 Allerheiligen

2
3
4 Fr
5 7 7 7 7 7 7 SF 7 7 7
6 So
7
8 NS
9 NS NS NS NS NS NS

10 NS NS
11 Fr
12 8 8 8 8 8 8 8 8 8
13 So Volkstrauertag
14
15
16
17
18 Fr
19
20 So Totensonntag
21
22 NS
23 NS NS NS NS NS NS
24 NS NS
25 Fr
26 9 9 9 9 9 9 SF 9 9 9
27 So
28
29
30

A-Jun B-Jun C-Jun D-Jun E-Jun F-Jun Bamb Mäd B Mäd C Mäd D

Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
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Rahmenterminkalender 2016 / 2017 Jugend Kreis Düren
Dezember 2016 Jungen Maßnahmen

Datum Tag
Ferien

DFB WFLV FVM
Stützpunkt

Feiertage Jungen
1
2 Fr
3 10 10 10 10 10 10 10 10 10
4 So
5
6
7
8
9 Fr

10
Hallenrunde E-Junioren; Hallenpokal Mädchen11 So

12
13
14
15
16 Fr
17
18 So
19
20
21
22
23 Fr
24

Weihnachten25 So
26
27
28
29
30 Fr
31

A-Jun B-Jun C-Jun D-Jun E-Jun F-Jun Bamb Mäd B Mäd C Mäd D

Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do Weihnachts

ferien
Sa
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Rahmenterminkalender 2016 / 2017 Jugend Kreis Düren
Januar 2017 Jungen Maßnahmen

Datum Tag
Ferien

DFB WFLV FVM
Stützpunkt

Feiertage Jungen
1 So Neujahr
2
3 Weihnachts-
4
5
6 Fr
7
8 So
9

10
11
12
13 Fr
14
15 So
16
17
18
19
20 Fr
21
22 So
23
24
25
26
27 Fr
28
29 So
30
31

A-Jun B-Jun C-Jun D-Jun E-Jun F-Jun Bamb Mäd B Mäd C Mäd D

Mo
Di
Mi ferien
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa Ernst-Effertz-Turnier
Finalerunde E-Junioren

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
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Rahmenterminkalender 2016 / 2017 Jugend Kreis Düren
Februar 2017 Jungen Maßnahmen

Datum Tag
Ferien

DFB WFLV FVM
Stützpunkt

Feiertage Jungen
1
2
3 Fr
4
5 So
6
7
8
9

10 Fr
11

12 So
13
14
15
16
17 Fr
18
19 So
20
21
22
23 Weiberfastnacht
24 Fr
25
26 So
27 Rosenmontag
28

A-Jun B-Jun C-Jun D-Jun E-Jun F-Jun Bamb Mäd B Mäd C Mäd D

Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
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Rahmenterminkalender 2016 / 2017 Jugend Kreis Düren
März 2017 Jungen Maßnahmen

Datum Tag
Ferien

DFB WFLV FVM
Stützpunkt

Feiertage Jungen
1
2
3 Fr
4 1 1 1 1 1 1 SF 1 1 1
5 So
6
7
8
9

10 Fr
11 2 2 2 2 2 2 2 2 2
12 So
13
14
15
16
17 Fr
18 3 3 3 3 3 3 3 3 3
19 So
20
21 NS
22 NS NS NS NS NS NS
23 NS NS
24 Fr
25 4 4 4 4 4 4 SF 4 4 4
26 So
27
28
29
30
31 Fr

A-Jun B-Jun C-Jun D-Jun E-Jun F-Jun Bamb Mäd B Mäd C Mäd D

Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do
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Rahmenterminkalender 2016 / 2017 Jugend Kreis Düren
April 2017 Jungen Maßnahmen

Datum Tag
Ferien

DFB WFLV FVM
Stützpunkt

Feiertage Jungen
1 5 5 5 5 5 5 6 6 6
2 So
3
4 NS
5 NS NS NS NS NS NS
6 NS NS
7 Fr
8 6 6 6 6 6 6 6 6 6
9 So

10 Oster-
11
12
13 08.04. bis
14 Fr 23.04.2017
15
16 So

Ostern17
18
19
20
21 Fr
22
23 So
24
25 NS
26 NS NS NS NS NS NS
27 NS NS
28 Fr
29 7 7 7 7 7 7 SF 7 7 7

30 So

A-Jun B-Jun C-Jun D-Jun E-Jun F-Jun Bamb Mäd B Mäd C Mäd D

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di ferien
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa
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Rahmenterminkalender 2016 / 2017 Jugend Kreis Düren
Mai 2017 Jungen Maßnahmen

Datum Tag
Ferien

DFB WFLV FVM
Stützpunkt

Feiertage Jungen
1 Feiertag
2
3
4
5 Fr
6 8 8 8 8 8 8 8 8 8
7 So
8
9

10
11
12 Fr
13 9 9 9 9 9 9 SF 9 9 9
14 So
15
16 NS
17 NS NS NS NS NS NS
18 NS NS
19 Fr
20 10 10 10 10 10 10 10 10 10
21 So
22
23
24 1.Finalspiel Sonderliga
25 Ch. Himmelfahrt
26 Fr
27
28 So
29
30
31 2. Finalspiel Sonderliga

A-Jun B-Jun C-Jun D-Jun E-Jun F-Jun Bamb Mäd B Mäd C Mäd D

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
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Rahmenterminkalender 2016 / 2017 Jugend Kreis Düren
Juni 2017 Jungen Maßnahmen

Datum Tag
Ferien

DFB WFLV FVM
Stützpunkt

Feiertage Jungen
1 NS NS
2 Fr
3
4 So Pfingsten

5
6 Ferien

7
8
9 Fr

10
11 So
12
13
14 Meldung Kreis
15 Fronleichnam

16 Fr
17
18 So
19
20
21
22
23 Fr
24
25 So
26
27
28
29
30 Fr

A-Jun B-Jun C-Jun D-Jun E-Jun F-Jun Bamb Mäd B Mäd C Mäd D

Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa Quali. Bezirksliga
Quali. Bezirksliga

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do
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Rahmenterminkalender 2016 / 2017 Jugend Kreis Düren
Juli 2017 Jungen Maßnahmen

Datum Tag
Ferien

DFB WFLV FVM
Stützpunkt

Feiertage Jungen
1
2 So
3
4
5
6
7 Fr
8
9 So

10
11
12
13
14 Fr
15
16 So
17
18
19
20
21 Fr
22 Sommer-
23 So
24
25 17.07. bis
26 29.08.2017
27
28 Fr
29
30 So
31

A-Jun B-Jun C-Jun D-Jun E-Jun F-Jun Bamb Mäd B Mäd C Mäd D

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
Di
Mi
Do

Sa
ferien

Mo
Di
Mi
Do

Sa

Mo
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